Institucional de la INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ISIDORO, la cual tiene por  
objeto Compra de elementos de aseo y protección personal para todas de la 
Institución Educativa San Isidoro del municipio de Espinal Tolima, se le ha 
adjudicado a usted en su calidad de proponente ganador, por valor de NUEVE 
MILLONES CIENTO SESENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE ($9.165.000), con 
un plazo de ejecución de cinco (5) días calendario, a partir de la firma del acta de 
iniciación y legalización del contrato. 

Así mismo, le comunicamos que el supervisor de este contrato será la Señora 
Alba Carminian Murillo Sandoval C.C 65.550.309 de El Espinal, Docente de la